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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley 11 godina i stariji
19/05/2018 - 21:00 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:06.50 BOBAR, Aleksa NS Beograd 17/06/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:08.36 BOBAR, Aleksa NS Gyor (HUN) 16/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:09.57 BOBAR, Aleksa NS Beograd 19/07/2015
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 21/11/2009
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:18.35 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 18/04/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:19.61 DJOKOVIC, Uros 11A Krusevac 12/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:25.83 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:31.71 DJOKOVIC, Uros CZV Krusevac 22/07/2012

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 3:00.96  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 2:41.76

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri B 11 god.

1. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 2:55.69 273 1:22.20 1:33.49
2. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 2:57.10 266 1:25.86 1:31.24
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 3:01.65 247 1:21.38 1:40.27
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 3:06.66 227 1:28.56 1:38.10
5. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:06.96 226 1:30.38 1:36.58
6. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:07.35 225 1:32.71 1:34.64
7. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 3:13.48 204 1:27.87 1:45.61
8. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:20.44 183 1:40.21 1:40.23
9. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 3:27.40 166 1:35.91 1:51.49

10. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:28.76 162 1:43.39 1:45.37
11. STULIC, Uros 07 11. APRIL 3:39.24 140 1:49.97 1:49.27
12. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 3:58.53 109 1:58.92 1:59.61
13. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 4:10.04 94 2:04.86 2:05.18
14. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 4:23.23 81 2:03.32 2:19.91

Pioniri A 12 god.

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 2:40.80 356 1:17.11 1:23.69
2. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 2:50.47 299 1:27.56 1:22.91
3. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 2:52.25 289 1:24.91 1:27.34
4. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 2:55.18 275 1:24.82 1:30.36
5. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 2:59.75 255 1:25.90 1:33.85
6. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 3:01.20 249 1:30.94 1:30.26
7. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 3:01.24 248 1:25.60 1:35.64
8. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 3:09.49 217 1:33.81 1:35.68
9. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:09.90 216 1:30.10 1:39.80

10. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:09.95 216 1:31.29 1:38.66
11. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 3:20.42 184 1:38.41 1:42.01
12. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 4:08.67 96 2:08.63 2:00.04

Kadeti 13-14 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 2:24.17 494 1:10.05 1:14.12
2. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 2:25.54 480 1:08.30 1:17.24
3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 2:27.44 462 1:09.10 1:18.34
4. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:27.59 460 1:09.93 1:17.66
5. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:33.64 408 1:14.38 1:19.26
6. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.77 407 1:14.10 1:19.67
7. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:34.09 404 1:14.22 1:19.87
8. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:36.97 383 1:15.64 1:21.33
9. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 2:37.21 381 1:17.03 1:20.18

10. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:38.40 372 1:16.38 1:22.02
11. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:38.79 370 1:14.14 1:24.65
12. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:38.99 368 1:11.69 1:27.30
13. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 2:40.55 358 1:17.17 1:23.38
14. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 2:43.62 338 1:18.24 1:25.38
15. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 2:43.72 337 1:18.44 1:25.28
16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 2:44.47 333 1:21.21 1:23.26
17. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 2:44.58 332 1:20.43 1:24.15
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

18. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 2:45.22 328 1:20.46 1:24.76
19. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 2:45.30 328 1:16.08 1:29.22
20. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 2:45.40 327 1:18.55 1:26.85
21. SEPA, Luka 04 11. APRIL 2:46.20 322 1:19.94 1:26.26
22. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 2:46.36 321 1:20.74 1:25.62
23. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 2:47.84 313 1:21.51 1:26.33
24. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 2:50.03 301 1:18.47 1:31.56
25. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 2:50.19 300 1:21.59 1:28.60
26. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 2:51.00 296 1:30.41 1:20.59
27. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 2:51.07 295 1:20.55 1:30.52
28. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:53.61 283 1:26.09 1:27.52
29. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 2:56.48 269 1:25.65 1:30.83
30. MIHAILOVIC, David 05 TEK 2:56.51 269 1:27.50 1:29.01
31. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 2:57.39 265 1:24.60 1:32.79
32. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 2:59.29 257 1:25.67 1:33.62
33. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 2:59.66 255 1:28.50 1:31.16
34. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:59.78 254 1:25.56 1:34.22
35. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 3:00.23 253
36. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 3:00.42 252 1:22.82 1:37.60
37. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:03.59 239 L 1:27.14 1:36.45
38. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 3:03.76 238 L 1:31.93 1:31.83
39. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 3:05.80 230 L 1:27.26 1:38.54
40. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:13.03 205 L 1:30.29 1:42.74
41. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 3:14.27 202 L 1:34.91 1:39.36
42. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:20.68 183 L 1:40.57 1:40.11

DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 3:09.15 L 1:30.48 1:38.67

Juniori 15-18 god.

1. DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 2:12.72 633 1:01.58 1:11.14
2. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 2:16.42 583 1:02.94 1:13.48
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 2:18.29 560 1:10.01 1:08.28
4. VUKOTIC, Luka 00 PARTIZAN 2:19.63 544 1:04.46 1:15.17
5. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 2:20.76 531 1:08.41 1:12.35
6. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 2:21.87 518 1:07.50 1:14.37
7. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:23.16 504 1:07.54 1:15.62
8. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 2:23.36 502 1:06.01 1:17.35
9. PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 2:25.08 485 1:07.50 1:17.58

10. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL 2:26.19 474 1:06.32 1:19.87
11. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 2:27.40 462 1:09.58 1:17.82
12. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 2:29.11 446 1:14.26 1:14.85
13. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 2:29.23 445 1:14.78 1:14.45
14. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:29.34 444 1:10.37 1:18.97
15. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:29.70 441 1:09.36 1:20.34
16. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 2:30.24 436 1:09.60 1:20.64
17. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 2:32.07 421 1:13.22 1:18.85
18. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:32.20 420 1:11.86 1:20.34
19. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 2:32.23 419 1:11.45 1:20.78
20. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 2:33.51 409 1:12.01 1:21.50
21. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 2:33.76 407 1:13.22 1:20.54
22. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 2:35.95 390 1:12.33 1:23.62
23. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 2:37.09 382 1:10.63 1:26.46
24. MURATI, Damir 03 OBILIC 2:40.21 360 1:13.05 1:27.16
25. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 2:40.28 359 1:16.42 1:23.86
26. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 2:41.09 354 1:18.73 1:22.36
27. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 2:42.03 348 L 1:16.96 1:25.07
28. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 2:43.26 340 L 1:16.80 1:26.46
29. ZLATKOVIC, Andrija 03 11. APRIL 2:43.41 339 L 1:15.64 1:27.77
30. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 2:44.05 335 L 1:17.30 1:26.75
31. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 2:46.40 321 L 1:20.06 1:26.34
32. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 2:47.53 315 L 1:18.51 1:29.02
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

33. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL 2:49.73 302 L 1:16.45 1:33.28
34. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:50.36 299 L 1:16.25 1:34.11
35. BJELJAC, Mihajlo 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:53.84 282 L 1:23.59 1:30.25
36. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 2:54.90 276 L 1:27.46 1:27.44
37. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 2:56.40 269 L 1:27.48 1:28.92
38. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 2:56.71 268 L 1:27.75 1:28.96
39. PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:08.03 222 L 1:26.43 1:41.60
40. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 3:09.02 219 L 1:32.06 1:36.96
41. DOBRIĆ, Aleksa 03 TAURUNUM 3:09.04 219 L 1:35.68 1:33.36

DSQ PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 2:41.04 1:16.75 1:24.29
DSQ ANTONIC, Marko 02 PLAVI TALAS 2:51.32 L 1:18.33 1:32.99

Apsolutna 11 god. i stariji

1. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 2:10.82 661 1:01.45 1:09.37
2. DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 2:12.72 633 1:01.58 1:11.14
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL 2:13.31 625 1:00.69 1:12.62
4. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 2:16.42 583 1:02.94 1:13.48
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 2:18.29 560 1:10.01 1:08.28
6. VUKOTIC, Luka 00 PARTIZAN 2:19.63 544 1:04.46 1:15.17
7. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 2:20.76 531 1:08.41 1:12.35
8. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 2:21.87 518 1:07.50 1:14.37
9. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:23.16 504 1:07.54 1:15.62

10. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 2:23.36 502 1:06.01 1:17.35
11. VUCINIC, Zarko 98 11. APRIL 2:23.83 497 1:04.55 1:19.28
12. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 2:24.17 494 1:10.05 1:14.12
13. PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 2:25.08 485 1:07.50 1:17.58
14. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 2:25.54 480 1:08.30 1:17.24
15. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL 2:26.19 474 1:06.32 1:19.87
16. MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 2:26.44 471 1:09.63 1:16.81
17. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 2:27.40 462 1:09.58 1:17.82
18. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 2:27.44 462 1:09.10 1:18.34
19. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:27.59 460 1:09.93 1:17.66
20. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 2:29.11 446 1:14.26 1:14.85
21. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 2:29.23 445 1:14.78 1:14.45
22. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:29.34 444 1:10.37 1:18.97
23. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:29.70 441 1:09.36 1:20.34
24. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 2:30.24 436 1:09.60 1:20.64
25. KOMLJENOVIC, Jovan 99 PARTIZAN 2:31.64 424 1:11.00 1:20.64
26. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 2:32.07 421 1:13.22 1:18.85
27. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:32.20 420 1:11.86 1:20.34
28. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 2:32.23 419 1:11.45 1:20.78
29. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 2:33.51 409 1:12.01 1:21.50
30. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:33.64 408 1:14.38 1:19.26
31. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 2:33.76 407 1:13.22 1:20.54
32. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.77 407 1:14.10 1:19.67
33. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:34.09 404 1:14.22 1:19.87
34. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 2:35.95 390 1:12.33 1:23.62
35. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:36.97 383 1:15.64 1:21.33
36. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 2:37.09 382 1:10.63 1:26.46
37. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 2:37.21 381 1:17.03 1:20.18
38. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:38.40 372 1:16.38 1:22.02
39. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:38.79 370 1:14.14 1:24.65
40. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:38.99 368 1:11.69 1:27.30
41. MURATI, Damir 03 OBILIC 2:40.21 360 1:13.05 1:27.16
42. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 2:40.28 359 1:16.42 1:23.86
43. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 2:40.55 358 1:17.17 1:23.38
44. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 2:40.80 356 1:17.11 1:23.69
45. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 2:41.09 354 1:18.73 1:22.36
46. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 2:42.03 348 L 1:16.96 1:25.07
47. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL 2:43.26 340 L 1:16.80 1:26.46
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

48. ZLATKOVIC, Andrija 03 11. APRIL 2:43.41 339 L 1:15.64 1:27.77
49. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 2:43.62 338 1:18.24 1:25.38
50. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 2:43.72 337 1:18.44 1:25.28
51. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 2:44.05 335 L 1:17.30 1:26.75
52. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 2:44.47 333 1:21.21 1:23.26
53. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 2:44.58 332 1:20.43 1:24.15
54. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 2:45.22 328 1:20.46 1:24.76
55. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 2:45.30 328 1:16.08 1:29.22
56. MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 2:45.40 327 1:18.55 1:26.85
57. SEPA, Luka 04 11. APRIL 2:46.20 322 1:19.94 1:26.26
58. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 2:46.36 321 1:20.74 1:25.62
59. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 2:46.40 321 L 1:20.06 1:26.34
60. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 2:47.53 315 L 1:18.51 1:29.02
61. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 2:47.84 313 1:21.51 1:26.33
62. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL 2:49.73 302 L 1:16.45 1:33.28
63. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 2:50.03 301 1:18.47 1:31.56
64. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 2:50.19 300 1:21.59 1:28.60
65. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 2:50.36 299 L 1:16.25 1:34.11
66. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 2:50.47 299 1:27.56 1:22.91
67. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 2:51.00 296 1:30.41 1:20.59
68. KOSUTIC, Dusan 05 CRVENA ZVEZDA 2:51.07 295 1:20.55 1:30.52
69. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 2:52.25 289 1:24.91 1:27.34
70. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:53.61 283 1:26.09 1:27.52
71. BJELJAC, Mihajlo 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:53.84 282 L 1:23.59 1:30.25
72. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 2:54.90 276 L 1:27.46 1:27.44
73. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 2:55.18 275 1:24.82 1:30.36
74. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 2:55.69 273 1:22.20 1:33.49
75. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 2:56.40 269 L 1:27.48 1:28.92
76. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 2:56.48 269 1:25.65 1:30.83
77. MIHAILOVIC, David 05 TEK 2:56.51 269 1:27.50 1:29.01
78. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 2:56.71 268 L 1:27.75 1:28.96
79. RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK 2:57.10 266 1:25.86 1:31.24
80. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 2:57.39 265 1:24.60 1:32.79
81. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 2:59.29 257 1:25.67 1:33.62
82. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 2:59.66 255 1:28.50 1:31.16
83. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 2:59.75 255 1:25.90 1:33.85
84. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:59.78 254 1:25.56 1:34.22
85. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 3:00.23 253
86. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 3:00.42 252 1:22.82 1:37.60
87. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 3:01.20 249 1:30.94 1:30.26
88. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 3:01.24 248 1:25.60 1:35.64
89. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 3:01.65 247 1:21.38 1:40.27
90. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:03.59 239 L 1:27.14 1:36.45
91. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 3:03.76 238 L 1:31.93 1:31.83
92. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 3:05.80 230 L 1:27.26 1:38.54
93. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 3:06.66 227 1:28.56 1:38.10
94. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:06.96 226 1:30.38 1:36.58
95. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:07.35 225 1:32.71 1:34.64
96. PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:08.03 222 L 1:26.43 1:41.60
97. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 3:09.02 219 L 1:32.06 1:36.96
98. DOBRIĆ, Aleksa 03 TAURUNUM 3:09.04 219 L 1:35.68 1:33.36
99. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 3:09.49 217 1:33.81 1:35.68

100. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:09.90 216 1:30.10 1:39.80
101. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:09.95 216 1:31.29 1:38.66
102. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:13.03 205 L 1:30.29 1:42.74
103. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 3:13.48 204 1:27.87 1:45.61
104. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 3:14.27 202 L 1:34.91 1:39.36
105. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 3:20.42 184 1:38.41 1:42.01
106. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:20.44 183 1:40.21 1:40.23
107. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:20.68 183 L 1:40.57 1:40.11
108. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 3:27.40 166 1:35.91 1:51.49
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

109. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:28.76 162 1:43.39 1:45.37
110. STULIC, Uros 07 11. APRIL 3:39.24 140 1:49.97 1:49.27
111. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 3:58.53 109 1:58.92 1:59.61
112. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 4:08.67 96 2:08.63 2:00.04
113. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 4:10.04 94 2:04.86 2:05.18
114. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 4:23.23 81 2:03.32 2:19.91
115. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL 4:28.63 76 2:09.98 2:18.65

DSQ PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 2:41.04 1:16.75 1:24.29
DSQ ANTONIC, Marko 02 PLAVI TALAS 2:51.32 L 1:18.33 1:32.99
DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 3:09.15 L 1:30.48 1:38.67


